АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от 30.08.2024                            № 143

               Томск

О создании методических объединений

и назначении их руководителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических объединениях,

на основании представления заместителя директора Ковалевской Н.М. в целях повышения

качества работы методической службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024/2025 учебном году следующие методические объединения:

            МО учителей гуманитарного цикла,

            МО учителей естественно – математического цикла,

            МО учителей начальных классов,

            МО классных руководителей.

2. Назначить руководителей МО:

МО учителей гуманитарного цикла - Фаст Нину Михайловну, учителя истории и

обществознания;

МО учителей естественно-математического цикла - Лебедеву Марию

Владимировну, учителя технологии;

МО учителей начальных классов - Гурьянову Валентину Владимировну, учителя

начальных классов;

МО классных руководителей - Макарову Ольгу Николаевну, заместителя

директора по воспитательной.

3. Утвердить план работы методических объединений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора Ковалевскую Н.М. и Макарову О.Н.

  Директор школы     М.С. Нагорнов

С приказом ознакомлены:

_________ В.В. Гурьянова

_________ Н.М. Ковалевская

_________ М.В. Лебедева

_________ О.Н. Макарова

_________ Н.М. Фаст
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г.
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

04.12.24 07:42 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460